
UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Koszalina z tytułu wykonania 
budżetu  Miasta Koszalina za 2023 rok 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 271 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z następującymi dokumentami: 

1) sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Miasta Koszalina za 2023 r., sprawozdaniem 
z wykonania planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego wraz z informacją 
o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdaniem z wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury, 

2) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu 
Miasta Koszalina za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia, 

3) sprawozdaniem finansowym Gminy Miasto Koszalin za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 
2023 roku, 

4) wnioskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 13 czerwca 2024 roku, 

5) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o wniosku Komisji Rewizyjnej, udziela się 
Prezydentowi Miasta Koszalina absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Koszalina za 
2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Krystyna Kościńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D8848D-64DB-4DA2-BE89-A3CA1D7B88B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2024-07-02T08:50:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




